
	

	
reinit_BM.pdf
	1 Strana	80,7 KB	Download




reinit_BM.pdf

SCHOMBURG Čechy a Morava s.r.o.

Na univerzitním statku 2

CZ-108 00 Praha 10

tel. 274 781 381

fax 274 782 546

http://www.schomburg-ics.cz


TECHNICKÝ LIST

_________________________________________________________________________________________________


REINIT-BM


Výr. č.: 4 06303


Separační prostředek / ochrana míchací techniky


Vlastnosti:

REINIT-BM zabraňuje nalepování zbytků betonu

a malty, nepoškozuje kov ani lak, omezuje tvorbu

rzi na přípravkem ošetřených kovových částech.

Při pravidelném ošetřování REINITem-BM si stroje

a zařízení zachovávají delší dobu svou pořizovací

hodnotu.

Oblasti použití:

REINIT- BM se používá všude tam, kde se má

zamezit nalepování zbytků betonu nebo malty – to

jsou zejména stavební stroje, míchačky,

automatická zařízení pro výrobu betonových

bloků/ dlažby, domíchávače a pracovní nástroje.

Technické údaje:

Barva:

Dodávaná forma:

Hustota:

Spotřeba:

Skladování:

Trvanlivost:

Dodávané balení:


žlutá

tekutá, neředí se

0,90 g/cm3

cca 100 – 150 g/m2

chránit před rzí a

nečistotami

12 měsíců v originálním

uzavřeném obalu

1 000 l kontejner

180 l sud

25 l nádoba


Pokyny k použití:

Nové přístroje/ zařízení nastříkejte ještě před

použitím REINITem-BM. Použité znečištěné

přístroje/ zařízení nejprve zbavte nečistot silným

proudem vody. Větší zbytky betonu nebo malty

odstraňte mechanicky, příp. předem ošetřete

REINITem-R.

Po

vyschnutí

naneste

v dostatečném množství neředěný REINIT-BM na

čisté kovové povrchy, k aplikaci použijte vhodný

přístroj.

Poznámka:

Naše

pokyny

jsou

pouze

orientačním

doporučením, pro stanovení vhodného způsobu

aplikace proveďte nejprve potřebné zkoušky.

Bezpečnostní pokyny:

viz platný Bezpečnostní list


_____________________________________________________________________________________________________________

Nároky kupujícího ohledně kvality našich materiálů se řídí našimi prodejními a dodacími podmínkami. Pro požadavky, které jdou nad

rámec zde popsaného použití výrobku, je Vám k dispozici naše technická poradenská služba. V takových případech je nutné závazné

písemné potvrzení. Popis výrobku nezbavuje uživatele jeho povinností. Vyskytnou-li se pochybnosti, je třeba založit vzorové plochy.

Vydáním nového technického listu pozbývá původní svou platnost.




